

Ks § 166

Ks2013/0402

820

Bildande av aktiebolag Ljungby Arena AB

Beslut

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar att godkänna förslaget till att bilda ett arenabolag och godkänna förslaget till bolagsordning för Ljungby Arena AB under förutsättningen att villkoren i ”Investeringsmemorandum Ljungby Arena” inkommen den 24 september 2013 uppfylls.

Om de ekonomiska förutsättningarna förändras så att kommunens investeringskostnad överstiger 34 miljoner kr inklusive köpeskilling för Sunnerbohov och Trojahallen, ska ärendet åter till politisk behandling för beslut.

Ärendet

Kommunstyrelsen tillsatte under våren 2013 en arbetsgrupp för bildandet av Ljungby Arena. I arbetsgruppen ingår representanter för näringslivet, Ljungby kommun och Troja Ljungby. Målsättningen för arbetsgruppen har varit att hitta en möjlighet att finansiera och bygga en ny modern ishockeyarena i Ljungby.

Arbetsgruppen har i september 2013 presenterat ett förslag till bildande av ett aktiebolag, Ljungby Arena AB, som innebär att aktier i bolaget skulle ägas av företag, privatpersoner och Ljungby kommun. Arenabolaget tar över Sunnerbohov och Trojahallen och bygger om dessa till en modern ishockeyarena som även kan användas för till exempel konserter och kulturevenemang.

Beredning

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår den 24 september 2013 att kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar att godkänna förslaget till att bilda ett arenabolag och godkänna förslaget till bolagsordning för Ljungby Arena AB under förutsättningen att villkoren i ”Investeringsmemorandum Ljungby Arena” inkommen den 24 september 2013 uppfylls.

Om de ekonomiska förutsättningarna förändras ska ärendet åter till politisk behandling för beslut.

Yrkanden

Christer Henriksson (KD) yrkar att ärendet återremitteras för att få mer information om de ekonomiska förutsättningarna och vilka eventuella risker som kommunen tar, i första hand.

Christer Henriksson (KD) yrkar att ärendet avslås, i andra hand.

Jessica Lyckvall (M) yrkar bifall till arbetsutskottets förslag med tillägget att *om kommunens investeringskostnad överstiger 34 miljoner kr inklusive köpeskilling för Sunnerbohov och Trojahallen*, ska ärendet åter till politisk behandling för beslut. Carina Bengtsson (C), Conny Simonsson (S), Lars Solling (FP) och Roland Johansson (ALT) yrkar bifall till förslaget.

Kjell Jormfeldt (MP) yrkar att Ljungby kommun ska ha minst 51 % ägarandel i Ljungby Arena AB.

Beslutsordning

Ordföranden frågar kommunstyrelsen om ärendet ska avgöras idag eller återremitteras enligt Christer Henrikssons (KD) yrkande och finner att ärendet ska avgöras idag.

Därefter frågar ordföranden om kommunstyrelsen beslutar enligt Jessica Lyckvalls (M) med flera yrkande, Kjell Jormfeldts (MP) yrkande eller Christer Henrikssons (KD) yrkande. Ordföranden finner att kommunstyrelsen beslutar enligt Jessica Lyckvalls (M) med flera yrkande.

Reservation

Christer Henriksson (KD) och Kjell Jormfeldt (MP) reserverar sig mot beslutet.